RESOLVE:

Conceder ao funcionário Adriano Joaquim da Silva Monteiro,  ocupante do
cargo de contador da Câmara, 1 e ½ diária (uma diária e meia) no valor de R$
285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), ficando o mesmo autorizado a viajar
a cidade de Natal/RN, capital, para participar do treinamento “eSocial para
Órgãos Públicos” (apresentar a normas que baseiam o eSocial; demonstrar o
funcionamento da Consulta Qualificação Cadastral; Entender a documentação